

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CALOGEN SEM SABOR - 200 ML	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	10,00	UN	34,00	340,00
NUTRISON SOYA 800 GRAMAS	EMPORIO HOSPITALAR COM.PROD.CIR.HOSPITA	04.106.730/0001-22	15,00	UN	40,00	600,00
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
MAMINHA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	18,85	188,50
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	KG	6,55	65,50
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	KG	17,08	204,96
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	7,50	37,50
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	11,82	11,82
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	11,00	KG	16,14	177,54
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	PCT	3,85	3,85
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	14,00	14,00
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	19,50	19,50
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,78	2,78
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	0,87	17,40
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	PCT	3,18	9,54
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,48	14,88
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	4,98	4,98
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	1,68	6,72
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	2,76	8,28
RÚCULA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	2,23	11,15
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	UN	3,48	24,36
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	1,46	8,76
MANDIOCA 700 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	PCT	2,48	12,40
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	1,88	1,88
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	3,48	17,40
COUVE FLOR	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	UN	2,97	8,91
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	4,88	19,52
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	2,65	10,60
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,15	4,30
ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	6,64	13,28
NOVASOURCE GC 400 GRAMAS	AFFONSO DE ANDRE & CIA LTDA	53.674.628/0001-39	6,00	UN	71,28	427,68
BOLA DE VÔLEI	OLAVO VINICIUS VOLANTI EIRELI ME	15.591.450/0001-73	2,00	UN	229,99	459,98
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	100,00	100,00
CREME DE MASSAGEM 1000 GRAMAS	MARIA DO CARMO MALAGUTTI DERIQUE EPP	66.806.811/0001-92	4,00	UN	18,25	73,00
REFIL CUNO AP 230 F	MILTON DA SILVA FILTROS ME	13.281.578/0001-05	2,00	UN	234,00	468,00
ADENSINA 3MG/ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	20,00	UN	16,99	339,80
NITROPRUSSIATO DE SÓDIO INJEÇÃO AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	5,94	59,40
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	UN	15,00	45,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	180,00	UN	0,58	104,40
VENTILADOR DE MESA BRANCO 30 CM	FREIMOVEIS DECORAÇÕES LTDA	56.241.532/0001-75	1,00	UN	75,00	75,00
ABRIGO PARA PONTO DE ÔNIBUS MEDINDO 3,00 X 1,80 METROS EM POLICARBONATO AVELAR 6 MM E CHAPA 16	RODRIGUES MOBILIARIO URBANO EIRELI EPP	15.317.939/0001-51	1,00	UN	6.000,00	6.000,00
DISPOSITIVO FILTRANTE	R.Y. YOKOYAMA ME	04.461.991/0001-60	1,00	UN	173,00	173,00
PRE SUPER	R.Y. YOKOYAMA ME	04.461.991/0001-60	1,00	UN	125,00	125,00
SACO DE LIXO PLÁSTICO TRANSPARENTE	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	45,00	450,00
DIMETILPOLISILOXANE - CAIXA COM 01 FRASCO	OPHTALMOS FORMULAS OFICINAIS LTDA	53.078.135/0001-36	6,00	CX	38,75	232,50
KIT DE TESTE PH/CLORO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	26,00	104,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SAPATO DE EPI'S	PLANETA COM.DE EQUIP.DE SEGURANCA DO TF	12.709.989/0001-96	2,00	UN	40,00	80,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	4,00	UN	40,00	160,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	30,00	GL	6,00	180,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	10,00	GL	6,00	60,00
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	295,00	UN	2,99	882,05
SORO FISIOLÓGICO 100 ML	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	250,00	UN	2,29	572,50
SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML	ALCIR JOSE GARCIA ME	13.693.751/0001-82	250,00	FR	3,47	867,50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	CLEIDES MARIA DOS SANTOS PAIVA - ME	10.976.573/0001-09	1,00	UN	695,00	695,00
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,00	KG	2,15	64,50
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	1,27	1,27
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	39,00	MÇ	2,23	86,97
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,97	5,94
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	48,00	KG	2,76	132,48
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	KG	2,46	19,68
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	44,00	UN	3,48	153,12
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	32,00	KG	2,48	79,36
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,78	2,78
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	16,50	KG	4,88	80,52
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	PCT	3,18	19,08
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	1,46	7,30
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	5,98	8,97
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	21,00	KG	2,65	55,65
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	KG	4,68	56,16
MELÃO CEPI	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	35,20	KG	2,68	94,34
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	2,58	3,87
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	54,00	KG	3,48	187,92
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	49,00	KG	1,23	60,27
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	UN	18,90	37,80
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	4,98	9,96
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	36,50	KG	11,82	431,43
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	21,00	KG	16,14	338,94
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	46,50	KG	7,50	348,75
HAMBURGUER BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	150,00	UN	1,90	285,00
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	118,00	KG	17,08	2.015,44
CAÇÃO EM POSTAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	17,95	35,90
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	9,48	18,96
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	38,00	MÇ	1,99	75,62
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	PCT	10,18	610,80
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	95,62	95,62
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	15,90	15,90
REPARO PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	12,92	12,92
SUPORTE DE ESCOVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	38,45	38,45
PASTA	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	200,00	UN	0,75	150,00
PAPEL OFÍCIO C/ TIMBRE	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	2.000,00	UN	0,14	280,00
PASTA PROCESSO LICITAÇÃO COM VINCO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	200,00	UN	0,75	150,00
ENVELOPE TIMBRADO	COLONTONIO & COLONTONIO LTDA - EPP	72.931.173/0001-34	1.000,00	UN	0,32	320,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	178,95	KG	8,17	1.462,02
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	25,344	KG	14,00	354,82

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	17,675	KG	14,36	253,81
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	28,277	KG	19,50	551,40
LÂMPADA MISTA 500 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	2,00	UN	32,00	64,00
LÂMPADA MISTA 250 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	6,00	UN	16,50	99,00
LUMINÁRIA ABERTA DE 400 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	1,00	UN	95,00	95,00
BRAÇO RETO 1 METRO	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	1,00	UN	12,00	12,00
ARQUIVO DE AÇO 20 COM 04 GAVETAS DESLIZANTES	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUV	02.688.464/0001-68	1,00	UN	398,00	398,00
REFRIGERANTE 250 ML	DENONI & OLIVEIRA LTDA ME	52.959.814/0001-51	152,00	UN	9,50	1.444,00
COMPOSTO ALIMENTAR CHOCOLATE TRADICIONAL FORTIFICADO COM VITAMINAS - 200 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1.300,00	UN	1,50	1.950,00
BARRA DE CEREAL SABOR BANANA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1.300,00	UN	0,88	1.144,00
SUCO DE CAJU	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	UN	2,48	124,00
SUCO DE UVA 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	UN	4,00	200,00
BOLINHO SABOR BAUNILHA COM RECHEIO CHOCOLATE E COBERTURA DE CHOCOLATE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1.300,00	UN	0,98	1.274,00
CATCHUP 400 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	100,00	UN	3,13	313,00
BOLO RECHEADO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	180,00	KG	20,00	3.600,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	4,00	GL	6,00	24,00
BOTIJÃO DE GÁS P45	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	7,00	UN	184,00	1.288,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	13,58	135,80
PÁ DE LIXO COM CABO LONGO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	4,38	8,76
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MÁQUINA (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	40,00	PCT	21,00	840,00
DESINFETANTE PARA HORTIFRUTÍCOLAS EM PÓ 1 KG	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	KG	18,00	90,00
SABÃO EM PASTA 500 GRAMAS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	UN	2,70	81,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	9,88	98,80
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	FR	2,93	87,90
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO P - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	CX	23,70	474,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	FD	63,04	252,16
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	120,00	UN	0,98	117,60
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	144,00	UN	1,18	169,92
RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	3,47	34,70
AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 6 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	50,00	CX	3,88	194,00
LUVA CIRURGICA DE LATEX ANATOMICA ESTERIL, 7,5, USO HOSPITALAR, USO UNICO - PACOTES COM 2 UNIDADES (PAR)	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	100,00	PCT	0,77	77,00
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 23	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	30,00	CX	7,11	213,30
CAIXA COM 50 UNIDADES						
AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	50,00	CX	3,88	194,00
LÂMINA DE BISTURI DE AÇO CARBONO N° 12 - CAIXA COM 100 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	4,00	CX	17,24	68,96
AGULHA DESCARTÁVEL 25 X 8 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	60,00	CX	3,88	232,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 21 CAIXA COM 50 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	30,00	CX	7,11	213,30
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 27 - CAIXA COM 50 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	2,00	CX	7,11	14,22
ATADURA DE CREPE, MEDINDO APROXIMADAMENTE 10 CM DE LARGURA X 1,80 (REPOUSO) SENDO 4,50 M DE COMPRIMENTO (ESTICADA)	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	500,00	PCT	3,83	1.915,00
ALGODÃO ORTOPÉDICO 100% ALGODÃO - PROD. NAO ESTERIL DE USO UNICO 10 CM X 1,0 M - PACOTE COM 10 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	20,00	PCT	2,38	47,60
ELETRODO DESCARTÁVEL - PACOTE COM 30 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	15,00	PCT	6,60	99,00
AGULHA DESCARTÁVEL 13 X 4,5 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	100,00	CX	3,88	388,00
ABOCATH N° 16 APIROGÊNICO, ESTÉRIL DE USO UNICO 1,7 X 45MM - CAIXA COM 50 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	20,00	CX	30,34	606,80
TUBO SECO COM GEL - TAMPA AMARELA - CAIXA COM 100 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	5,00	CX	36,41	182,05
AGULHA DESCARTÁVEL 30 X 7 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	50,00	CX	3,88	194,00
SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML - CX COM 100 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	50,00	CX	30,98	1.549,00
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 19 CAIXA COM 50 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	2,00	CX	7,11	14,22
AGULHA DESCARTÁVEL 40 X 12 ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA - CAIXA COM 100 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	50,00	CX	4,03	201,50
ALCOOL 70% - CAIXA COM 10 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	5,00	CX	29,38	146,90
TUBO PARA COLETA DE SANGUE A VÁCUO NÃO SILICONIZADO 4 ML (TAMPA ROXA) - FARDOS COM 100 TUBOS	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	50,00	FD	28,23	1.411,50
SCALP - DISPOSITIVO PARA INFUSÃO INTRAVENOSO - N° 25 CAIXA COM 50 UNIDADES	D.M.H. DISTRIBUIDORA MÉDICO HOSPITALAR	10.522.603/0001-07	2,00	CX	7,11	14,22
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	230,00	230,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	230,00	230,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM LTI	52.395.068/0003-82	1,00	UN	420,00	420,00
TONER 435 COMPATÍVEL	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	8,00	UN	65,00	520,00
TONNER SCX 5530	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	3,00	UN	185,00	555,00
TONER SAMSUNG SCX4200	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	3,00	UN	75,00	225,00
TONNER 7115 A	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	2,00	UN	85,00	170,00
TONNER 2850	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	3,00	UN	165,00	495,00
TONER 435 COMPATÍVEL	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	5,00	UN	65,00	325,00
TONNER HP 2612 A	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	2,00	UN	65,00	130,00
TONNER 120	ROGÉRIO APARECIDO FERNANDES DOS SANTOS	10.723.701/0001-02	4,00	UN	75,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	430,00	430,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	470,00	470,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	290,00	290,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	150,00	150,00
CABO DE VELA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	PÇ	186,00	186,00
ACHOCOLATADO EM PÓ 200 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	6,00	PCT	7,49	44,94
SERVIÇO MECÂNICO	NILTON FLAVIO PANTANO BALSAMO ME	04.215.441/0001-61	1,00	UN	3.200,00	3.200,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
MACARRÃO CONCHINHA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	1,80	36,00
MACARRÃO AVE MARIA 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	1,80	72,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	720,00	UN	2,80	2.016,00
MACARRÃO ALFABETO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	40,00	PCT	2,50	100,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	PCT	6,55	196,50
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	100,00	UN	3,02	302,00
REQUEIJÃO 200 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	60,00	UN	4,56	273,60
AZEITONA VERDE SEM CAROÇO - BALDE DE 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	15,00	BD	35,00	525,00
SELETA DE LEGUMES 3.100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	12,00	UN	11,90	142,80
ROSQUINHA DE CHOCOLATE 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	4,80	172,80
FLOCOS DE CEREAIS - TRIGO, CEVADA E AVEIA (03 CEREAIS)	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	UN	13,20	132,00
CHOCOLATE CRANULADO 1 QUILOGRAMA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	8,70	43,50
GROSELHA 900 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	UN	6,28	125,60
ROLO DE PAPEL TOALHA DE COPA ABSORVENTE BRANCO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	80,00	PCT	2,33	186,40
PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	80,00	UN	3,20	256,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	320,00	320,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	320,00	320,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	650,00	650,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	50,00	50,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	10,98	54,90
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	13,00	65,00
SACO DE LIXO BRANCO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	4,00	PCT	32,45	129,80
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	4,00	PCT	6,50	26,00
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	4,00	PCT	27,35	109,40
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	5,50	27,50
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	14,00	28,00
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	19,50	58,50
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	11,30	KG	8,17	92,32
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	23,00	MÇ	1,99	45,77
CAÇÃO EM POSTAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	45,00	KG	17,95	807,75
FÍGADO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	9,49	9,49
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	29,566	KG	7,50	221,75
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	34,00	KG	17,00	578,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	26,00	KG	16,14	419,64
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	KG	16,13	193,56
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,50	KG	11,82	17,73
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	59,50	KG	17,08	1.016,26

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	2,46	12,30
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	4,68	18,72
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	35,00	PCT	3,18	111,30
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	18,90	18,90
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	46,00	KG	3,48	160,08
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	28,00	KG	2,48	69,44
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	17,50	KG	1,46	25,55
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	56,00	KG	2,78	155,68
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	MÇ	2,23	11,15
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	30,00	KG	1,23	36,90
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	KG	1,73	19,03
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	19,00	KG	2,15	40,85
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	17,00	KG	4,88	82,96
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	40,00	KG	2,76	110,40
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	28,00	KG	2,97	83,16
MELÃO CEPI	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	35,00	KG	2,68	93,80
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	29,00	KG	1,58	45,82
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	24,00	KG	0,87	20,88
COUVE MANTEIGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	37,00	MÇ	2,23	82,51
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	62,00	KG	1,27	78,74
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	9,97	29,91
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	MÇ	2,23	44,60
ABACAXI PÊROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	60,00	UN	3,48	208,80
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	22,00	KG	2,65	58,30
ACTOS 45MG	VICENTE MAIORANO NETO DROGARIA EPP	06.055.561/0001-74	4,00	CX	110,34	441,36
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	OSMAR ANTONIO NOGUEIRA	16.802.802/0001-55	1,00	UN	50,00	50,00
SUPORTE	EDER JUNIOR DORDAN ME	08.877.321/0001-80	3,00	UN	60,00	180,00
UNHA RETRO ESCAVADEIRA	EDER JUNIOR DORDAN ME	08.877.321/0001-80	3,00	UN	48,00	144,00
PINO	EDER JUNIOR DORDAN ME	08.877.321/0001-80	3,00	UN	17,00	51,00
ETILEFRINA 10 MG/ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	36,00	UN	1,60	57,60
FUROSEMIDA + CLORIDRATO DE AMILORIDA - CAIXA COM 20 COMP.	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	60,00	CX	0,42	25,20
CEFTRIAXONA 250 MG - CAIXA COM 32 FRASCO/AMPOLA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	56,00	CX	7,60	425,60
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	2,00	GL	6,00	12,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	6,00	GL	6,00	36,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	2,00	GL	6,00	12,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	6,00	GL	6,00	36,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	280,00	280,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	210,00	210,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	220,00	220,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	280,00	280,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	80,00	80,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE VEÍCULOS	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	1,00	UN	90,00	90,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	1,00	UN	160,00	160,00
TOMADA	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	1,00	UN	55,00	55,00
LUVA CAPA DE TERMINAL DE ENCAIXE	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	4,00	UN	0,40	1,60
PORTA FUSIL	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	1,00	UN	7,00	7,00
TERMINAL FIO DE ENCAIXE COM TRAVA	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	5,00	UN	0,20	1,00
FUZIL DE LÂMINA 30A	AUTO ELETRICA E MECANICA NILCAR LTDA -	16.403.830/0001-08	1,00	UN	1,00	1,00
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	426,00	KG	8,17	3.480,42
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	55,69	KG	19,50	1.085,96
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	55,916	KG	14,00	782,82
BISNAGUINHA 300 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	28,00	PCT	3,85	107,80
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	137,50	137,50
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	44,00	GL	6,00	264,00
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	20,00	UN	3,89	77,80
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	2,00	CX	78,00	156,00
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,10	21,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	1,00	CX	78,00	78,00
PAPEL HIGIÊNICO PARA DISPENSER FARDO COM 08 ROLOS	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	1,00	FD	19,00	19,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	2,00	CX	78,00	156,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	2,00	CX	78,00	156,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	1,00	CX	78,00	78,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	1,00	CX	78,00	78,00
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	1,00	CX	78,00	78,00
PAPEL HIGIÊNICO PARA DISPENSER FARDO COM 08 ROLOS	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	2,00	FD	19,00	38,00
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	PCT	6,55	39,30
INSETICIDA 300 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	FR	4,57	9,14
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	1,75	17,50
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	UN	1,87	11,22
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	UN	0,98	11,76
CHOCOLATE EM PÓ SOLUVEL 50 % DE CACAU - 200 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	PCT	6,15	61,50
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	UN	1,87	22,44
PILHA PEQUENA AA - EMBALAGEM COM 04 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	PCT	2,08	12,48
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	PCT	6,55	39,30
FILTRO DE CAFÉ 103 (30 UNIDADES)	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	UN	2,97	17,82
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	1,75	17,50
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	1,18	28,32
REMOVEDOR 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	UN	5,10	15,30
INSETICIDA 300 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	FR	4,57	18,28
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	1,18	28,32
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	20,00	PCT	6,78	135,60
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	6,78	67,80
CAFÉ TORRADO E MOÍDO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	10,00	PCT	6,78	67,80
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	10,00	PCT	27,35	273,50

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SACO DE LIXO PRETO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	5,50	27,50
SACO DE LIXO PRETO 20 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	5,50	27,50
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	10,98	54,90
SACO DE LIXO PRETO 100 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	2,00	PCT	27,35	54,70
SACO DE LIXO BRANCO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	13,00	65,00
SACO DE LIXO PRETO 60 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	10,98	54,90
SACO DE LIXO BRANCO 40 LITROS - 100 UNIDADES	ELLEN C BIZARRI GARCIA ME	03.657.771/0001-44	5,00	PCT	6,50	32,50
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	60,00	UN	0,58	34,80
LANCHE FRIO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	30,00	UN	4,00	120,00
BOLO DE CHOCOLATE	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	3,00	UN	15,00	45,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	180,00	UN	0,58	104,40
ÓLEO LUBRIFICANTE 500 ML	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	15,00	UN	14,00	210,00
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 4MG/ML + 500 MG/ML - IV/IM - SOLUÇÃO INJETAVEL - 5 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	200,00	CX	1,22	244,00
PROMETAZINA 25 MG/ML	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	UN	89,00	89,00
GLICOSE 25% - 10 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	33,30	33,30
COLÍRIO ANESTÉSICO	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	UN	7,63	7,63
GLICOSE 50% - 10 ML - CAIXA COM 50 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	36,00	36,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	I.S.O. INSTITUTO DE SAUDE OCUPACIONAL S	01.423.741/0001-48	6,00	UN	2.200,00	13.200,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	I.S.O. INSTITUTO DE SAUDE OCUPACIONAL S	01.423.741/0001-48	2,00	UN	1.000,00	2.000,00
VASSOURA NYLON	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	6,96	34,80
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	UN	1,87	22,44
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	1,18	28,32
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	UN	0,98	11,76
SERVIÇO MECÂNICO	POSTO DE MOLAS E MECANICA VISTA ALEGRE	09.472.530/0001-07	1,00	UN	2.800,00	2.800,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	40,00	40,00
AUTOMÁTICO SOLENOIDE	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	100,00	100,00
IMPULSOR DE PARTIDA	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	1,00	UN	150,00	150,00
BUCHA DE ARRANQUE	AUTO ELETRICA E MECANICA NATAN LTDA ME	17.824.760/0001-16	2,00	UN	5,00	10,00
ASSENTO BOLINHA	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	1,00	UN	93,00	93,00
FLUIDO FREIO DOT3 500 ML	GALLU'S AUTO PEÇAS LTDA ME	05.580.406/0001-04	2,00	UN	10,00	20,00
LUVA DE LATEX PARA PROCEDIMENTOS TAMANHO M (PAR) - 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	CX	23,70	71,10
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	40,00	FD	9,80	392,00
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	13,58	13,58
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	8,00	FD	63,04	504,32
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 20CM X 30CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	1,00	UN	9,88	9,88
AROMATIZADOR DE AR	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	UN	5,29	26,45
TOUCA DESCARTÁVEL 100 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	7,40	74,00
PRATO DE ALUMÍNIO DESCARTÁVEL - FECHAMENTO MANUAL (PACOTE COM 100 UNIDADES)	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	5,00	PCT	21,00	105,00
SACOLA PLÁSTICA PEQUENA 1000 UNIDADES	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	3,00	UN	20,98	62,94
LUVA MULTIUSO DE BORRACHA TAMANHO M (PAR)	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	10,00	UN	2,10	21,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	24,00	LT	4,68	112,32

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
SACO ALVEJADO 50 X 70 CM	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	80,00	UN	3,89	311,20
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	6,00	CX	78,00	468,00
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	KG	16,14	112,98
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	17,08	102,48
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	16,13	80,65
PATINHO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	18,90	113,40
COSTELINHA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	8,00	KG	18,90	151,20
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	16,13	16,13
FILÉ DE MERLUZA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	KG	17,00	204,00
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	11,00	KG	6,55	72,05
CARNE SECA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	KG	12,31	86,17
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	18,90	56,70
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	2,48	22,32
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	2,78	1,39
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	UN	3,48	31,32
PIMENTÃO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	4,98	2,49
ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	6,64	13,28
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	3,48	20,88
BERINJELA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,50	KG	1,88	6,58
PIMENTÃO AMARELO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	5,98	2,99
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	2,76	8,28
PIMENTÃO VERMELHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	5,98	2,99
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	4,88	19,52
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	1,68	6,72
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,15	4,30
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	9,97	4,99
ACELGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	2,47	2,47
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	0,87	17,40
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	2,65	18,55
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	PCT	3,18	28,62
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	OLAVIO NAZARIO E FILHOS LTDA EPP -FILIA	48.008.684/0002-85	1,00	UN	69,00	69,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	2.800,00	2.800,00
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	7,00	UN	60,00	420,00
LUVA LÁTEX PRETA	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	10,00	10,00
LUVA PVC FORRADA 36 CM (PAR)	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	20,00	40,00
FORMICIDA GRAN. COM 500 GRAMAS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	2,00	UN	10,00	20,00
CREOLINA 100 ML	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	6,00	UN	16,00	96,00
ACICLOVIR 400 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	CIRURGICA ODONTO CENTRO LTDA EPP	61.565.735/0001-57	3,00	CX	75,00	225,00
MAMÃO FORMOSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	13,50	KG	1,58	21,33
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	49,00	MÇ	2,23	109,27
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	112,50	KG	1,27	142,88
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	17,00	KG	1,46	24,82
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	95,00	KG	0,87	82,65
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	2,15	43,00
BRÓCOLIS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	3,18	3,18
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	23,00	MÇ	2,23	51,29

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	36,00	PCT	3,18	114,48
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	61,00	KG	3,48	212,28
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	60,00	KG	2,76	165,60
REPOLHO ROXO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	KG	2,97	41,58
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,97	5,94
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	4,68	14,04
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,50	KG	1,88	38,54
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	27,00	KG	4,88	131,76
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	5,98	2,99
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	13,50	KG	2,78	37,53
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	39,00	KG	2,48	96,72
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	37,00	KG	2,65	98,05
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,58	2,58
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	9,97	9,97
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	2,46	12,30
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	42,00	UN	3,48	146,16
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	44,00	KG	7,50	330,00
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	11,00	KG	16,13	177,43
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	46,00	KG	16,14	742,44
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	80,00	KG	17,08	1.366,40
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	56,50	KG	11,82	667,83
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	34,00	MÇ	1,99	67,66
KIT DE TESTE PH/CLORO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	4,00	UN	26,39	105,56
NIPLE PARA MANGUEIRA 3 X 2.1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	14,24	14,24
LUVA PVC 2.1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	15,61	15,61
JOELHO PVC SOLDÁVEL MARROM 50MM X 900	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	3,18	6,36
BUCHA RED. SOLDÁVEL 75 X 50 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,21	7,21
FITA ISOLANTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,20	4,20
ADAPTADOR PVC IRR 75MM X 2.1/2	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	8,03	8,03
ANEL ORING 1	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	2,66	2,66
ABRAÇADEIRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	PÇ	3,54	3,54
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	230,00	230,00
LUVA PVC IRR 75 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,79	4,79
LUVA PVC IRR 75 MM FORT.	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	5,94	5,94
SERRA MANUAL BIMETAL	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	4,84	9,68
LUVA PVC IRR 75 MM FORT.	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	5,94	11,88
ARCO DE SERRA 12''	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	21,02	21,02
TUBO PVC IRR 75 MM X 6M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	34,23	34,23
CURVA PVC IRR 75MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	11,26	22,52
MÁSCARA DESCARTÁVEIS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	10,00	PÇ	1,80	18,00
TUBO PVC IRR 100MM X 6M PN80 FORT	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	63,87	63,87
LUVA DE CORRER 100 MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	32,29	96,87
JOELHO PVC SOLDÁVEL 75 MM X 900 MARRON	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	42,67	85,34
CURVA PVC IRR 75MM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	11,26	22,52
ADESIVO PLÁSTICO COM PINCEL 175 GRAMAS	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	7,16	7,16
MANGUEIRA 1.1/2'' MARROM	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	25,00	UN	40,32	1.008,00
LUVA DE LÁTEX DE BORRACHA NATURAL - TAMANHO M - CAIXA FECHADA COM 10 CAIXA COM 100 UNIDADE EM CADA CAIXA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	20,00	CX	23,70	474,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TECIDO DE FIBRA DE VISCOSE PARA DESENGORDURAR FOGÕES, PIAS E AZULEJOS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	PCT	2,28	22,80
MULTI USO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	60,00	FR	2,93	175,80
BOBINA DE SACOS PLÁSTICOS PARA ALIMENTOS 29CM X 42CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	2,00	UN	13,58	27,16
ACABAMENTO ACRÍLICO AUTO BRILHANTE - GALÃO CONTENDO 5 LITROS	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	4,00	GL	78,00	312,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	5,99	59,90
GUARDANAPO DE PANO 62CM X 37CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	30,00	UN	1,24	37,20
ÁLCOOL LÍQUIDO 1 LITRO	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	36,00	UN	4,86	174,96
TOALHA DE PAPEL DESCARTÁVEL	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	40,00	FD	9,80	392,00
PAPEL HIGIÊNICO 16 PACOTES DE 04 ROLOS MEDINDO 30M X 10CM	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	FD	63,04	630,40
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMA	64.923.568/0001-67	1,00	UN	690,00	690,00
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	SCAP CENTER CENTRAL DE ESCAPAMENTOS LTI	53.345.880/0001-02	1,00	UN	10,00	10,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	360,00	360,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	1.050,00	1.050,00
LEITE EM PO 800 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	7,00	UN	46,99	328,93
ARAME FARPADO 500 METROS	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	1,00	UN	263,00	263,00
CADEADO 25 MM	JORCIANA ANTONIA DE OLIVEIRA -ME	04.303.176/0001-73	4,00	UN	12,00	48,00
ABRAÇADEIRA SEM FIM 12-16	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,64	1,28
FITA ISOLANTE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	1,47	1,47
ENGATE RAP 1/4'' FEMEA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	19,26	19,26
SABÃO EM PASTA 1 KG	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	4,61	4,61
PISTOLA APLICAR SILICONE	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	28,81	28,81
ABRAÇADEIRA SEM FIM 14-22	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	2,00	UN	0,64	1,28
REPARO	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	3,52	3,52
ARCO DE SERRA	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	21,02	21,02
FITA ISOLANTE 19MM X 20M	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	3,00	UN	4,42	13,26
SPRAY ANTI CORR 300 ML	IRMAOS GALLO LTDA	52.852.357/0001-00	1,00	UN	10,84	10,84
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	234,00	KG	8,17	1.911,78
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	37,929	KG	14,00	531,01
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	36,262	KG	19,50	707,11
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,85	KG	14,36	12,21
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	20,00	20,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	50,00	50,00
CONECT 4	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	6,00	6,00
FIO PARA INSTALAÇÃO 4,00 MM	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	4,00	12,00
BOTÃO DE PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	15,00	15,00
PNEU 185/70 R14	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	0,50	1,50
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	2,50	2,50
PTA. FUS. LAMINA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	3,00	UN	5,80	17,40
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	2,50	5,00
SERVIÇO MECÂNICO	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	140,00	140,00
SERVIÇO MECÂNICO	CANNES VEICULOS LTDA	53.064.325/0001-02	1,00	UN	90,00	90,00
FRALDA GERIÁTRICA GRANDE	DENTAL E CIRURGICA BEBEDOURO LTDA	65.985.541/0001-61	48,00	UN	30,60	1.468,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
REFRIGERANTE 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	UN	4,49	134,70
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	30,00	UN	2,99	89,70
LÃ DE AÇO 8 UNIDADES	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	50,00	PCT	0,79	39,50
ESPONJA DUPLA FACE - 04 ESPONJAS 110MM X 75MM X 20MM	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	100,00	UN	1,75	175,00
DETERGENTE LÍQUIDO CLEAR - 500 ML	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	144,00	UN	1,18	169,92
RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	UN	3,47	34,70
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	180,00	UN	0,98	176,40
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	15,00	UN	7,80	117,00
DESINFETANTE HOSPITALAR PARA SUPERFÍCIES FIXAS - HIPOCLORITO DE SÓDIO A 1% - 5 LITROS	LICITTRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	10,00	GL	10,42	104,20
COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 ML	LICITTRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	2,00	CX	78,00	156,00
ÁLCOOL LÍQUIDO 70% - 1 LITRO	LICITTRIB COMERCIO DE PRODUT ALIMENTICIC	09.070.307/0001-33	120,00	LT	4,68	561,60
K-OTRINE	COOPERCITRUS COOPERATIVA DE PRODUTORES	45.236.791/0019-10	2,00	LT	112,73	225,46
ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO TIPO SAE 15W40, PARA MOTOR DIESEL - API CG4, PARA CAIXA DE CÂMBIO PESADA - BALDE DE 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	3,00	BD	198,90	596,70
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	36,00	LT	21,80	784,80
GRAXA GRAU NLGI2 ANP820	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	200,00	LT	10,921	2.184,20
ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO TIPO SAE 15W40, PARA MOTOR DIESEL - API CG4, PARA CAIXA DE CÂMBIO PESADA - BALDE DE 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	BD	198,90	198,90
ÓLEO LUBRIFICANTE 10W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	497,70	497,70
ÓLEO 5W30	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	36,00	LT	21,80	784,80
ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO TIPO SAE 15W40, PARA MOTOR DIESEL - API CG4, PARA CAIXA DE CÂMBIO PESADA - BALDE DE 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	BD	198,90	198,90
ÓLEO LUBRIFICANTE 10W40	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	1,00	UN	497,70	497,70
ÓLEO LUBRIFICANTE MULTIVISCOSO TIPO SAE 15W40, PARA MOTOR DIESEL - API CG4, PARA CAIXA DE CÂMBIO PESADA - BALDE DE 20 LITROS	AUTO PECAS LMO VISTA ALEGRE LTDA ME	18.611.670/0001-00	5,00	BD	198,90	994,50
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	1,68	6,72
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	2,76	11,04
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	8,00	KG	2,65	21,20
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	3,48	20,88
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	PCT	3,18	9,54
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	4,88	19,52
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	2,78	1,39
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,15	4,30
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	2,48	22,32
BETERABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	2,68	8,04
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	6,64	13,28
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	UN	3,48	24,36
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	14,00	KG	17,08	239,12
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	16,13	32,26
FRALDINHA BOVINA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	KG	13,20	92,40
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	13,00	KG	16,14	209,82
COSTELINHA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	KG	18,90	189,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,30	KG	14,00	74,20
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	PCT	3,85	7,70
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,30	KG	19,50	103,35
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	14,00	42,00
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	KG	19,50	78,00
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	KG	17,00	119,00
PATINHO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	KG	18,90	94,50
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	KG	17,08	119,56
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	16,13	48,39
FILE DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,50	KG	11,82	88,65
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	11,00	KG	16,14	177,54
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	2,76	11,04
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	1,46	1,46
BATATA INGLESIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	2,65	18,55
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	4,88	19,52
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	KG	3,48	24,36
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,73	5,19
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	PCT	3,18	12,72
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	9,00	KG	1,23	11,07
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	2,78	1,39
LIMÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	1,68	8,40
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	20,00	KG	0,87	17,40
COUVE FLOR	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	UN	2,97	8,91
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	2,15	2,15
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	KG	2,48	24,80
ALHO MOÍDO 500 GRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	6,64	19,92
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	2,46	9,84
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	3,48	3,48
BOTINA DE SEGURANÇA (PAR)	DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	12.904.870/0001-74	1,00	UN	99,00	99,00
TOTEM EM ACM MEDINDO 2,30 X 0,80 COM APLICAÇÃO EM LETRA DE AÇO INOX BRILHANTE, TIPO CAIXA ALTA E BRASÃO MUNICIPAL EM AÇO INOX CORREÍDO.	MOISES DE OLIVEIRA E SOUZA EPP	16.673.531/0001-85	1,00	UN	3.850,00	3.850,00
SABONETE EM BARRA MATE VERDE 90 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	9,00	UN	0,80	7,20
SABONETE EM BARRA FRUTAS VERMELHAS 90 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	32,00	UN	0,80	25,60
SABONETE EM BARRA 90 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	31,00	UN	0,80	24,80
ÓLEO DE SOJA 900 ML	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,80	100,80
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,50	90,00
REFRIGERANTE GUARANÁ 2 LITROS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	36,00	UN	2,10	75,60
CREME DENTAL 90 GRAMAS	COMERCIAL J.P.H. ALMEIDA ALIMENTOS LTDA	07.448.114/0001-48	72,00	UN	1,00	72,00
GONDULA LATERAL MEDINDO 1,70 ALTURA	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUV	02.688.464/0001-68	1,00	UN	522,00	522,00
GONDULA TIPO RACK MEDINDO 2,10 X 1,00 X 0,60 METROS	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUV	02.688.464/0001-68	2,00	UN	1.140,00	2.280,00
GONDULA CENTRO CONTINUA MEDINDO 1,70 X 1,00 X 0,80	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUV	02.688.464/0001-68	1,00	UN	872,00	872,00
GONDULA LATERAL MEDINDO 1,70 X 1,00 METRO	PRADO MOVEIS E EQUIP.P/ESCRIT. CATANDUV	02.688.464/0001-68	1,00	UN	112,00	112,00
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	PCT	3,18	15,90
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	4,98	19,92

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	37,00	KG	3,48	128,76
RÚCULA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,00	MÇ	2,23	22,30
PÊRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	114,00	KG	4,28	487,92
PEPINO CAIPIRA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	23,00	KG	1,73	39,79
MELÃO CEPI	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,80	KG	2,68	4,82
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	21,00	KG	1,23	25,83
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	KG	4,88	53,68
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	5,98	8,97
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	2,78	1,39
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,46	4,38
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	28,00	KG	2,48	69,44
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	11,00	KG	2,65	29,15
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,50	KG	1,27	15,88
ALHO MOÍDO 3 QUILOGRAMAS	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	UN	18,90	18,90
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	9,97	9,97
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	27,00	MÇ	2,23	60,21
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	5,00	KG	2,46	12,30
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	48,00	UN	3,48	167,04
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	43,00	KG	2,76	118,68
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	23,00	KG	4,68	107,64
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	2,15	6,45
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	14,00	MÇ	2,23	31,22
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	130,50	KG	17,08	2.228,94
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	16,13	96,78
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	30,00	KG	11,82	354,60
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	7,00	KG	16,14	112,98
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO SEM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	4,00	KG	9,48	37,92
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	18,90	37,80
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	66,50	KG	7,50	498,75
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	KG	17,00	170,00
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	23,00	MÇ	1,99	45,77
AÇUCAR CRISTAL 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	PCT	6,55	393,00
ARROZ 5 QUILOGRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	60,00	PCT	10,18	610,80
ADUBO 20.05.20	NOVA ERA AGRICOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	4,00	KG	82,00	328,00
TROP	NOVA ERA AGRICOLA PIRANGI LTDA	04.731.876/0001-69	1,00	LT	285,00	285,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	68,80	68,80
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	2,00	UN	137,50	275,00
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	IAGO CARACINI AMADO 40433350830	18.937.234/0001-25	1,00	UN	1.490,00	1.490,00
SABÃO EM PÓ 1 QUILOGRAMA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	50,00	UN	5,99	299,50
LIMPA VIDRO 500 ML	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	10,00	UN	2,10	21,00
VASSOURA CAIPIRA	PLASCAT COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA ME	06.236.396/0001-57	6,00	UN	7,80	46,80
DESINFETANTE DE USO GERAL PERFUMADO 2 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	62,00	UN	1,87	115,94
AMACIANTE DE ROUPAS (USO INDUSTRIAL) 5 LITROS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	20,00	GL	9,80	196,00
ÁGUA SANITÁRIA 1 LITRO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	24,00	UN	0,98	23,52
RODO DE MADEIRA MÉDIO 50 CM	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	5,00	UN	3,47	17,35
PALHETA LIMPADOR	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	16,97	33,94
SOQUETE DE FAROL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	5,25	5,25
INTERRUPTOR DE ÓLEO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	36,80	36,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
FUSIL LAMINA 15 AMP	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	0,50	1,00
LÂMPADA 1141 12V	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	PÇ	4,80	4,80
LAMPADA PINGAO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	2,00	2,00
SENSOR PRESSÃO ÓLEO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	167,93	167,93
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
MORTADELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	36,101	KG	14,36	518,41
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	15,097	KG	19,50	294,39
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	16,00	PCT	3,85	61,60
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	13,802	KG	14,00	193,23
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	252,00	KG	8,17	2.058,84
LORAZEPAN 2 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	200,00	CX	1,85	370,00
ENOXAPARINA 20MG/0,2ML 10 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	78,00	390,00
CLORIDRATO DE AMBROXOL XAROPE ADILTO 30 MG/ML - 120 ML - EMBALAGEM DE PLÁSTICO - CAIXA COM 50 FRASCOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	60,00	120,00
ADENSINA 3MG/ML	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1,00	UN	967,00	967,00
OMEPRAZOL 40 MG-PÓ LIÓFITO INJ. 20FR/AMP+20AMP/DILUENT.IV	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	20,00	FR	102,00	2.040,00
FLUCONAZOL 150 MG - USO ORAL - CAIXA COM 01 COMPRIMIDO	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	1.000,00	CX	0,20	200,00
DIMENIDRINATO 50MG/ML +CLORIDRATO DE PIRODOXINA 50MG/ML-1 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	5,00	CX	59,00	295,00
CLORIDRATO DE AMBROXOL XAROPE PEDIÁTRICO 15 MG/ML - 120 ML - EMBALAGEM DE PLÁSTICO - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	2,00	CX	60,00	120,00
ÁGUA DESTILADA PARA INJEÇÃO DE POLIETILENO ESTÉRIL E APIROGENICA - CONTEUDO 5 ML - VIA ADMINISTRAÇÃO IM E IV - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	CX	10,90	545,00
CETOPROFENO PÓ LIÓFILO INJETÁVEL 100MG - ENDOVENOSO - CAIXA COM 50 FRASCOS/AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	177,00	1.770,00
DIPIRONA SÓDICA SOLUÇÃO INJETÁVEL 500MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO IM/IV - CONTEÚDO 2 ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	10,00	CX	90,00	900,00
ATENOLOL 50 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	500,00	CX	1,38	690,00
CETOPROFENO DE LIDOCAÍNA GEL TÓPICO 2% - 30 GRAMAS - SEM VASPCPNSTRITOR - BISNAGA COM 30 GRAMAS DE GELÉIA	DIMEBRAS COMERCIAL HOSPITALAR LTDA	56.081.482/0001-06	50,00	UN	1,63	81,50
COLCHICINA 0,5 MG - CAIXA COM 20 UNIDADES	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	8,00	CX	46,00	368,00
SACARATO DE HIDRÓXIDO DE FERRO III 100 MG DE FERRO - 5 ML - USO ENDOVENOSO) CAIXA COM 5 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	30,00	CX	27,00	810,00
LEVODOPA 50 MG + CARBIDOPA 12,5 MG + ENTACAPONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	144,40	1.444,00
MAPROTILINA 75 MG - CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	4,00	CX	66,20	264,80
CEFTRIAXONA SÓDICA 500 MG (INTRAMUSCULAR) - CAIXA COM 32 FRASCOS/AMPOLAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	211,00	2.110,00
TIOCOLCHICOSÍDEO 2MG/ML - CAIXA COM 03 AMPOLAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	20,00	CX	9,02	180,40

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CLORIDRATO DE OXIBUTININA XAROPE 1MG/ML 120 ML	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	FR	4,35	43,50
CARBAMAZEPINA 200 MG CR - CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	CX	37,00	370,00
AMINOFILINA 100 MG - USO ORAL - ADULTO/PEDIATRICO CX COM 20 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	1,45	145,00
CELECOXIBE 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	100,00	500,00
CEFTRIAXONA SÓDICA 1 GRAMA - CX COM 50 FRASCO/AMPOLA USO INTRAVENOSO - PÓ PARA SOLUÇÃO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	10,00	FR	66,00	660,00
ACEBROFILINA XAROPE PEDIÁTRICO 5MG/ML 120 ML - CAIXA COM 50 FRASCOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	139,00	417,00
CLORIDRATO DE AMIODARONA 200 MG - CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS - USO ORAL	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	7,45	745,00
IBUPROFENO 50 MG - FRASCO DE 20 ML - CAIXA COM 200 UNIDADES - USO PEDIÁTRICO	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	3,00	CX	211,00	633,00
INSULINA BIFÁSICA LISPRO 25 KWI	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	UN	189,00	945,00
CETOPROFENO SOLUÇÃO INJETÁVEL (IM) 50MG/ML CONTEÚDO 2 ML - USO ADULTO - CAIXA COM 50 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	80,00	400,00
FEIJÃO 2 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	75,00	PCT	12,92	969,00
MACARRÃO PARAFUSO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	1,80	180,00
LEITE INTEGRAL 1 LITRO	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	720,00	UN	2,80	2.016,00
MACARRÃO ESPIRAL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	1,80	180,00
VINAGRE BRANCO 750 ML	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	48,00	UN	2,65	127,20
PÃO DE MEL 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	36,00	PCT	7,80	280,80
MILHO EM CONSERVA 3.100 KG	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	11,70	351,00
FARINHA DE MILHO 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,42	72,60
COCO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	PCT	2,20	110,00
ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTANEO 1 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	100,00	PCT	8,85	885,00
QUEIJO PARMESÃO RALADO 100 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	80,00	UN	4,29	343,20
MAIONESE 3 QUILOGRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	30,00	900,00
FARINHA DE MANDIOCA TORRADA - 500 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	PCT	2,95	88,50
AÇAFRÃO 50 GRAMAS	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	30,00	UN	1,80	54,00
MOLHO PRONTO DE TOMATE 3.100 QUILOGRAMA	FRIGOBOI COMERCIO DE CARNES LTDA	58.302.506/0001-35	50,00	UN	14,00	700,00
PLANETÁRIA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	250,90	501,80
SILICONE ULTRA COOPER ALTA TEMP. 50 GRS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	19,00	19,00
JOGO DE ARRUELAS	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	49,50	49,50
ROLAMENTO LATERAL DA COROA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	195,80	391,60
GUARDA PO ALAVANCA CÂMBIO LINHA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	8,50	17,00
RESERVATÓRIO DE ÁGUA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	150,90	150,90
BORRACHA VÁLVULA FILTRO DE AR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	9,85	9,85
FILTRO CARTER MWM 6CIL. 905411880013 PSL-9	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	34,50	34,50
FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	65,50	131,00
ENGRAX 8 M/M 90 GRAU	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	1,95	1,95
CURSOS E TREINAMENTOS	SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERC	03.709.814/0001-98	1,00	UN	3.800,00	3.800,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	CARLOS EDUARDO CAMPI & CIA LTDA - ME	09.203.518/0001-05	1,00	UN	27.000,00	27.000,00
TOALHA FELPUDA ROSTO 50X80	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	6,00	UN	9,50	57,00
FITA CETIM N° 1	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	30,00	MT	0,25	7,50
TECIDO BORDAR ETAMINE	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	4,00	MT	20,00	80,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
TOALHA DE BANHO FELPUDA PARA BORDAR	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	3,00	UN	22,00	66,00
BORDADO INGLES PEÇA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	20,00	20,00
LINHA	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	28,00	UN	1,25	35,00
AGULHA PARA BORDAR 10 UNIDADES	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	2,00	PCT	5,00	10,00
BORDADO PASSA FITA 13,70 METROS	PELARIN & PELARIN LTDA ME	13.049.248/0001-99	1,00	PCT	17,50	17,50
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	200,00	200,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	490,00	490,00
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	750,00	750,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	150,00	150,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	120,00	120,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	255,00	255,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	100,00	100,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	240,00	240,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	40,00	40,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	300,00	300,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	260,00	260,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	380,00	380,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	400,00	400,00
SERVIÇO MECÂNICO	APARECIDO DONIZETI STACONI - ME	06.952.034/0001-62	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	30,00	30,00
SERVIÇO ELÉTRICO EM VEICULOS	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	70,00	70,00
SERVICO DE CONSRTO DE PNEU	GALLU PNEUS LTDA	01.143.340/0001-34	1,00	UN	400,00	400,00
LANTERNA LATERAL COM REFL.	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	12,27	12,27
LANTERNA TRASEIRA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	43,78	43,78
LÂMPADA PARA LANTERNA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	2,00	UN	3,50	7,00
SUPORTE ESC. PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	109,78	109,78
PLANETÁRIA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	219,72	219,72
JOGO DE TRAVA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	JG	8,26	8,26
BENDIX	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	149,98	149,98
KIT BUCHA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	34,96	34,96
GARFO PARTIDA	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	16,88	16,88
SERVIÇO DE LIMPEZA AUTOMOTIVA	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	150,00	150,00
FOTOCELULA COM BASE 220	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	2,00	UN	32,00	64,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 32 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	9,00	UN	3,60	32,40
REATOR FLUÓR 1 X 20 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	2,00	UN	9,50	19,00
LÂMPADA ECONÔMICA 25W - 127 V	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	3,00	UN	12,00	36,00
BASE PARA RELE FOTOCELULA	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	2,00	UN	8,00	16,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	4,00	UN	3,30	13,20

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
REATOR FLÚOR 2 X 32 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	3,00	UN	16,00	48,00
REATOR FLÚOR 1 X 40 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	2,00	UN	11,00	22,00
REATOR FLÚOR 1 X 32 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	2,00	UN	12,00	24,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	9,00	UN	3,30	29,70
REATOR FLÚOR 2 X 20 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	2,00	UN	12,50	25,00
REATOR FLÚOR 2 X 40 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	3,00	UN	16,00	48,00
REATOR FLÚOR 1 X 40 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	1,00	UN	11,00	11,00
REATOR FLÚOR 1 X 32 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	1,00	UN	12,00	12,00
BASE PARA RELE FOTOCELULA	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	1,00	UN	8,00	8,00
REATOR FLÚOR 1 X 20 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	1,00	UN	9,50	9,50
LÂMPADA FLUORESCENTE 32 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	15,00	UN	3,60	54,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	15,00	UN	3,30	49,50
LÂMPADA ECONÔMICA 25W - 127 V	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	2,00	UN	12,00	24,00
REATOR FLÚOR 2 X 20 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	1,00	UN	12,50	12,50
REATOR FLÚOR 2 X 32 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	2,00	UN	16,00	32,00
REATOR FLÚOR 2 X 40 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	2,00	UN	16,00	32,00
FOTOCELULA COM BASE 220	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	2,00	UN	32,00	64,00
LÂMPADA FLUORESCENTE 20 W	TRA. COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS, I	64.508.138/0001-89	5,00	UN	3,30	16,50
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	280,00	280,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	ADRIANO DE OLIVEIRA 32618218841	16.980.011/0001-15	1,00	UN	285,00	285,00
SERVIÇO DE INSTALAÇÃO AR SPLIT 12.000 BTUS	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	550,00	550,00
ENFEITE CASAL DE CRIANÇA	MARIA LUCIA DE CAMARGO DECORACAO ME	05.210.920/0001-58	1,00	UN	143,00	143,00
PRESÉPIO 19 PEÇAS - 60 CM	MARIA LUCIA DE CAMARGO DECORACAO ME	05.210.920/0001-58	1,00	UN	998,00	998,00
PRESÉPIO 17 PEÇAS - 40 CM	MARIA LUCIA DE CAMARGO DECORACAO ME	05.210.920/0001-58	1,00	UN	162,00	162,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	60,00	60,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	70,00	70,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	50,00	50,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	170,00	170,00
SERVIÇO MECÂNICO	AUTO MECANICA J.R.S.LTDA ME	07.310.827/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	1.200,00	1.200,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	30,00	30,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	260,00	260,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	140,00	140,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	150,00	150,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	LAVA JATO E BORRACHARIA SANTA HELENA S/	04.516.664/0001-69	1,00	UN	1.020,00	1.020,00
SERVIÇO MECÂNICO	V.V.REDUTORES E FUNDICOES LTDA - ME	17.135.876/0001-48	1,00	UN	340,00	340,00
SERVIÇO MECÂNICO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	80,00	80,00
MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	5,00	5,00
FECHADURA TAMPA TRASEIRA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	45,00	45,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	25,00	25,00
BATENTE DA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	16,00	16,00
PARAFUSO PAPELÃO PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	KIT	6,00	6,00
FECHADURA PORTA MEIO COM ENGATE	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	180,00	180,00
GUIA INFERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	35,00	35,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
DOBRADIÇA PORTA CORRER SUP. CORREDIÇA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	138,00	138,00
PARAFUSO SEXTAVADO 6MM	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	10,00	UN	0,50	5,00
GUIA SUPERIOR PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	45,00	45,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	148,00	148,00
REBITE 3/16	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	6,00	PÇ	0,30	1,80
DOBRADIÇA PORTA MEIO SUP. CORREDIÇA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	138,00	138,00
MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	5,00	10,00
PARAFUSO ROSCA SOBERBA 1/4	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	3,00	UN	0,50	1,50
BATENTE DA PORTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	15,00	15,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	50,00	50,00
PRESILHA REVESTIMENTO INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	10,00	PÇ	0,30	3,00
COLA AUTOMOTIVA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	3,00	PÇ	10,00	30,00
BORRACHA PERFIL ALTO COM FURO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	10,00	MT	6,00	60,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	50,00	50,00
BATENTE PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	10,00	10,00
PRESILHA REVESTIMENTO INTERNO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	20,00	PÇ	0,30	6,00
PALHETA LIMPADOR	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
COLA AUTOMOTIVA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	10,00	20,00
BORRACHA PERFIL ALTO COM FURO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	10,00	MT	6,00	60,00
BORRACHA PORTA MALA COM ABA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	10,00	MT	6,00	60,00
GATILHO CAPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	10,00	10,00
BOTÃO AR PAINEL	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	15,00	15,00
FECHO INFERIOR CAPO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	20,00	20,00
BORRACHA PORTA TRIBULBO COM ABA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	30,00	30,00
TAMPA DO PORTA LUVÁ	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	65,00	65,00
CABO ABERTURA CAPÔ	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	20,00	20,00
MÁQUINA DE VIDRO PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	90,00	90,00
CILINDRO COM CH BASCULANTE CABINA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	55,00	55,00
FECHADURA PORTA DIANTEIRA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	55,00	55,00
BRAÇO RETROVISOR	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	130,00	130,00
MAÇANETA EXTERNA PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	35,00	35,00
BATENTE PORTA DIREITA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	PÇ	10,00	20,00
FECHADURA PORTA ESQUERDA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	55,00	55,00
CANELETA PORTA COM PESTANA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	105,00	105,00
MANIVELA DE VIDRO	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	PÇ	5,00	5,00
MAÇANETA INTERNA PORTA CORRER	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	1,00	UN	15,00	15,00
CANELETA VIDRO FLOCADA ALTA	COMERCIO DE PEÇAS E SERVIÇOS RIGOTTO LT	12.260.948/0001-65	2,00	UN	5,00	10,00
MANGUEIRA LONA 9 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,40	MT	13,50	18,90
FILTRO LUBRIF.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	40,50	40,50
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200X3,4MM 280X4,7MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	0,30	1,80
FILTRO ÓLEO	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	20,50	20,50
FILTRO COMBUSTÍVEL	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	39,50	39,50
VARETA VÁLVULA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	12,00	UN	19,50	234,00
PARAFUSO ROSCA GROSSA 8 X 50 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	0,50	0,50
SPRAY ANTI CORR 300 ML	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	15,50	15,50
MANGUEIRA RADIADOR SUPER	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	25,50	25,50
BRAÇADEIRA MANGUEIRA 2538	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	PÇ	5,50	22,00
ANEL BORRACHA PE COMPR.	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	1,20	1,20
FOLHA DE CORTICA 2MM FOLHA DE 60	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	0,20	UN	85,50	17,10
BRAÇADEIRA MANGUEIRA 1216	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	PÇ	3,50	7,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ANEL O RING MILIMETRO MED. DIV.	GARCIA’S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	1,50	3,00
JOGO JUNTA CÂMBIO 5M	GARCIA’S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	24,80	24,80
TORRE CÂMBIO	GARCIA’S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	125,50	125,50
FILTRO SEPARADOR ÁGUA MB-1418/1620 PSD-530/1	GARCIA’S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	65,50	65,50
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	6,00	GL	6,00	36,00
ACETATO DE BETAMETASONA + FOSFATO DISSÓDICO DE BETAMETASONA-3+3MG/ML - 2 ML - CAIXA COM 01 AMPOLA	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	6,00	CX	260,00	1.560,00
FOSFATO DISSÓDICO DE DEXAMETASONA 4MG/ML - IV/IM - CAIXA COM 100 AMPOLAS	DIRECTA COMERCIAL HOSPITALAR LTDA EPP	03.859.247/0001-56	10,00	CX	125,00	1.250,00
GLICOSE 25% - SOL. INJETAVEL E.V - 10 ML - CX COM 200 FRASCOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	31,00	155,00
OMEPRAZOL 20 MG - CAIXA COM 500 COMPRIMIDOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	100,00	CX	19,00	1.900,00
GLICOSE 50% - SOL. INJETAVEL E.V. - 10 ML - CX COM 200 FRASCOS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	5,00	CX	32,50	162,50
BROMIDRATO DE FENOTEROL GOTAS 5 MG/ML - 20 ML - USO INALATÓRIO ADULTO E PEDIÁTRICO - CAIXA COM 01 UNIDADE	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	70,00	CX	1,28	89,60
FUROSEMIDA SOLUÇÃO INJETÁVEL 10 MG/ML USO ADULTO E PEDIÁTRICO - CONTEÚDO 2 ML - EMBALAGEM DE VIDRO - CAIXA COM 50 AMPOLAS	FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	14.271.474/0001-82	200,00	CX	1,70	340,00
PROMETAZINA 50 MG/2ML - CX COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	78,00	780,00
CLORIDRATO DE HIDRALAZINA 20MG/ML - 1 ML - CX COM 50 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	1,00	CX	235,00	235,00
CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 2MG/ML - 2ML - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	3,00	CX	184,80	554,40
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA SÓDICA 20 MG/5 ML + 2,5G/5 ML SOLUÇÃO INJETAVEL - IM/IV USO ADULTO - CAIXA COM 100 AMPOLAS	CAMILA APARECIDA MINARI	13.046.855/0001-03	10,00	CX	97,80	978,00
MAMÃO PAPAYA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	5,98	2,99
BANANA NANICA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	1,27	1,91
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	66,00	KG	3,48	229,68
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	10,50	KG	1,88	19,74
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	12,00	PCT	3,18	38,16
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	15,00	KG	4,98	74,70
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	53,00	KG	2,76	146,28
REPOLHO ROXO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	2,97	7,43
MORANGO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,97	5,94
MELANCIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	56,00	KG	1,23	68,88
MANDIOQUINHA SALSA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	4,68	14,04
MAÇA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	85,00	KG	2,78	236,30
CHUCHU	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	1,46	2,92
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	37,00	KG	2,48	91,76
BATATA INGLESA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	65,00	KG	2,65	172,25
BANANA MAÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	2,58	3,87
ALHO DE CABEÇA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	9,97	29,91
ABOBRINHA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,50	KG	2,46	6,15
MELÃO CEPI	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	36,50	KG	2,68	97,82
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	19,50	KG	4,88	95,16
LARANJA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	92,00	KG	0,87	80,04

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	19,00	KG	2,15	40,85
BETERRABA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	18,00	KG	2,68	48,24
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	MÇ	2,23	15,61
ALFACE CRESPA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	36,00	MÇ	2,23	80,28
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	66,00	UN	3,48	229,68
SALSICHA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	31,00	KG	7,50	232,50
LOMBO SUÍNO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	52,50	KG	17,00	892,50
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	29,50	KG	11,82	348,69
CAÇÃO EM POSTAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	2,00	KG	17,95	35,90
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	141,00	KG	17,08	2.408,28
LINGUIÇA SUÍNA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	18,00	KG	16,13	290,34
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	51,50	KG	16,14	831,21
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	37,00	MÇ	1,99	73,63
COPO PARA FILTRO SEDIMENTADOR	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	65,20	65,20
MANGUEIRA LONA 7 MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	MT	10,50	10,50
FILTRO ÓLEO LUBRIFICANTE	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	PÇ	35,50	35,50
MB-710/814/914/1014/1						
ABRAÇADEIRA MANGUEIRA	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	4,00	UN	3,95	15,80
FILTRO SEDIMT. MB-1215/1622/1723 ELET. P	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,00	UN	75,50	75,50
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200X3,4MM 280X4,7MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	10,00	PÇ	0,35	3,50
MINI DOGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	120,00	UN	0,90	108,00
PÃO DE QUEIJO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	1.440,00	UN	0,24	345,60
HAMBURGUINHO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	100,00	UN	1,25	125,00
SALGADO PEQUENO	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	480,00	UN	0,58	278,40
SERVIÇO DE RECARGA DE CARTUCHO	LEOCRIS - COMERCIO E ASSISTENCIA TECNIC	59.194.506/0001-21	1,00	UN	480,00	480,00
CHEIRO VERDE	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	MÇ	1,99	23,88
PRESUNTO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	0,50	KG	14,00	7,00
MUSSARELA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	KG	19,50	19,50
PÃO DE FORMA FATIADO 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,00	PCT	3,85	3,85
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	14,20	KG	8,17	116,01
TOMATE PARA SALADA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	3,48	10,44
REPOLHO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	1,88	1,88
PIMENTÃO VERDE	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	4,98	2,49
OVOS BRANCOS 1 DÚZIA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	PCT	3,18	9,54
CENOURA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,50	KG	2,15	3,23
BERINJELA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	3,00	KG	1,88	5,64
ALFACE AMERICANA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
ABACAXI PÉROLA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	7,00	UN	3,48	24,36
VAGEM	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	KG	4,98	4,98
TOMATE PARA MOLHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	2,00	KG	2,76	5,52
PIMENTÃO VERMELHO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	5,98	2,99
PIMENTÃO AMARELO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	0,50	KG	5,98	2,99
MARACUJÁ	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	KG	4,88	19,52
CEBOLA NACIONAL	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	6,00	KG	2,48	14,88
ALMEIRÃO	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	4,00	MÇ	2,23	8,92
ACELGA	COMERCIO DE HORTIFRUTIGRANJEIROS J. S.	16.757.414/0001-08	1,00	MÇ	2,47	2,47
PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS	PADARIA E CONFEITARIA SONHO MEU LTDA ME	00.446.991/0001-30	10,40	KG	8,17	84,97
LINGUIÇA CALABREZA DEFUMADA	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	3,00	KG	16,13	48,39
COXÃO MOLE BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	11,00	KG	16,14	177,54
CARNE SECA 500 GRAMAS	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	12,31	73,86

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
MÚSCULO BOVINO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	12,00	KG	17,08	204,96
FILÉ DE FRANGO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	6,00	KG	11,82	70,92
COXA E SOBRECOXA DE FRANGO COM OSSO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	10,00	KG	6,55	65,50
BACON DEFUMADO	COMERCIAL SUPERMERCADO PORTUGUES LTDA	08.684.543/0001-87	1,50	KG	18,90	28,35
SERVICO DE CONserto DE PNEU	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	200,00	200,00
SERVICO DE CONserto DE PNEU	JOSUEL DE BRITO LINDOLPHO 21342754808	18.486.642/0001-08	1,00	UN	155,00	155,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	PÇ	98,14	98,14
HSW PREMIUM	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	75,00	75,00
AMORTECEDOR DIANTEIRO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	2,00	PÇ	186,59	373,18
FILTRO DE AR	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	PÇ	91,13	91,13
ANEL	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	2,58	2,58
KIT REVISÃO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	KIT	45,00	45,00
STP COMPLETE FUEL SYSTEM CLEANER	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	95,00	95,00
AMORTECEDOR TRASEIRO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	2,00	UN	167,93	335,86
FILTRO ÓLEO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	74,01	74,01
OLEO 15W40	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	8,00	GL	14,75	118,00
SERVIÇO MECÂNICO	VILLE RIO PRETO COMERCIO DE VEICULOS E	07.866.156/0006-03	1,00	UN	1.102,70	1.102,70
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	34,00	GL	6,00	204,00
ÁGUA MINERAL 20 LITROS	ROSELI RAMOS MURARO DAGA - ME	11.453.833/0001-24	8,00	GL	6,00	48,00
BOTIJÃO DE GÁS P15	ARLINDO CAETANO GAS - ME	11.696.040/0001-36	4,00	UN	40,00	160,00
PRE FILTRO DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	25,00	25,00
LÂMPADA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	13,00	13,00
PARAFUSO 1/2 X 2 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	1,00	2,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	29,00	29,00
FLUIDO DE FREIO MINERAL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	70,00	140,00
PORCA 3/8''	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,25	1,50
PARAFUSO 3/4 X2 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	0,70	4,20
CREMALHEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	290,00	290,00
ARRUELA PRESSAO 1/2'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	PÇ	0,30	2,40
CONTRAPINO 4 X 30MM RODA TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	12,00	UN	0,40	4,80
ANTI FERRUGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	18,00	18,00
GARFO EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	75,00	75,00
PORCA 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	0,34	1,02
PORCA 7/16	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,30	0,30
ARRUELA LISA 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,23	1,84
COXIM DO MOTOR D/T	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	62,00	124,00
KIT EMBREAGEM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	811,00	811,00
REPARO CILINDRO FREIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	75,00	150,00
REPARO CILINDRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	30,00	60,00
LIXA ÁGUA 400	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1,75	1,75
FLUIDO DE FREIO MINERAL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	70,00	70,00
VARETA NÍVEL DE ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	49,00	49,00
CILINDRO FREIO RODA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	390,00	390,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	19,50	78,00
MOLA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	5,00	30,00
FILTRO HIDRÁULICO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	150,00	450,00
DISCO DE FREIO DIANTEIRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	322,00	644,00
LUVA CANO 5/16	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,90	1,80
INSERT 5/16 QA-9132	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	2,00	UN	0,99	1,98
MANGUEIRA TECALON 8MM X 6MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	1,30	MT	5,50	7,15

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
ABRAÇADEIRA PLÁSTICA 200X3,4MM 280X4,7MM	GARCIA'S COM.PEÇAS AUTOMOTIVAS LTDA	05.783.924/0001-25	6,00	PÇ	0,30	1,80
SERVIÇO MECÂNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	120,00	120,00
BATERIA 100 AH	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	380,00	380,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	17,25	17,25
BLOCO MOTOR 1600 AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	2.257,00	2.257,00
CAMISA MOTOR VW 1600 AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	120,00	120,00
ARRUELA MOTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	3,00	UN	8,40	25,20
BRONZINA MANCAL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	126,00	126,00
BUCHA BIELA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	4,80	19,20
SUPORTE DO RADIADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	228,00	228,00
SELO DO COMANDO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	5,40	5,40
RETENTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	36,00	36,00
KIT MOTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	198,00	792,00
VELA DE IGNIÇÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	PÇ	21,60	86,40
POLIA VIRABREQUIM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	62,50	62,50
VIRABREQUIM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	780,00	780,00
REPARO DO CARBURADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	18,00	18,00
FILTRO COMBUSTÍVEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	12,00	12,00
CORREIA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	16,20	16,20
INTERRUPTOR DE ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	12,00	12,00
BAQUELITE BOMBA ÓLEO VW	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	6,00	6,00
BOMBA DE ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	112,00	112,00
COLA SILICONE PARA MOTORES PRETO 60 GRAMAS	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	24,00	24,00
VÁLVULA ESCAPE VW 1600 MODERNO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	26,40	105,60
CABEÇOTE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	480,00	960,00
PINO RETENTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	3,00	18,00
CHAPA PROTEÇÃO MOTOR DIREITA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	21,25	21,25
CHAPA DE PROTEÇÃO MOTOR TRASEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	7,25	7,25
CHAPA DE PROTEÇÃO MOTOR ESQUERDA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	20,50	20,50
ARRUELA VOLANTE MOTOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	16,00	UN	5,40	86,40
PARAFUSO REGULAR VALVULA COM PORCA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	4,80	38,40
BRONZINA COMANDO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	60,00	60,00
BRONZINA BIELA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	26,40	26,40
VOLANTE MOTOR COM CREMALHEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	350,00	350,00
LANTERNA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	30,00	30,00
SENSOR COMBUSTÍVEL	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	620,00	620,00
FILTRO DIESEL MB 1 LITRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	165,00	165,00
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	120,00	PÇ	0,15	18,00
PORCA 5/16 NC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	60,00	PÇ	0,20	12,00
PARAFUSO 5/16'' X 2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	60,00	UN	0,45	27,00
LIXA FERRO Nº 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,00	5,00
MOLA ACELERADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	8,00	8,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	48,00	48,00
FILTRO SEPARADOR DE ÁGUA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	50,50	50,50
SPRAY PRETO FOSCO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	23,00	23,00
JUNTA CABEÇOTE	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	28,00	112,00
LIXA FERRO Nº 80	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	3,00	3,00
BATENTE SUSPENSÃO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	8,00	16,00
SUSPENSÃO DIANTEIRA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	530,00	530,00
COMPRESSOR DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	980,00	980,00

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
CORREIA V AC GIR/ALT/BA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	27,00	54,00
CORREIA COMPRESSOR AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	17,00	34,00
PARAFUSO 8 X 60	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,70	1,40
ARRUELA LISA 5/8''	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,35	0,70
PORCA 8 MM MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	PÇ	0,12	0,24
PARAFUSO 6 X 28	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	UN	3,30	19,80
ARRUELA LISA 5/16'' ZINC	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	6,00	PÇ	0,15	0,90
PARAFUSO 8 X 20	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,33	0,66
ARRUELA PRESSÃO 14MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	0,47	1,88
ARRUELA LISA 14 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	1,15	4,60
PARAFUSO 14 X 35	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	3,90	15,60
PORCA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	5,00	5,00
JOGO JUNTA CÂMBIO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	JG	10,00	10,00
FLEXÍVEL TURBINA 16MM X 14MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	64,00	64,00
GUARDA PO TRAMBULADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	10,00	10,00
KIT EMBREAGEM MB 1113	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	1.218,00	1.218,00
PARAFUSO 10 X 35 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,60	1,20
ABRAÇADEIRA NYLON 23 CM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	0,28	0,56
PARAFUSO 14 X 50	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	4,00	UN	1,20	4,80
COXIM DO MOTOR D/T	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	69,00	69,00
FILTRO ÓLEO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	25,00	25,00
FILTRO DIESEL 1/2	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	8,50	17,00
ARRUELA PRESSÃO 8 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	12,00	PÇ	0,14	1,68
FILTRO DE AR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	PÇ	68,50	68,50
PORCA 5 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,06	0,06
PARAFUSO 5 X 40	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	0,20	0,20
ARRUELA LISA 8 MM	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,12	0,96
PARAFUSO 8 X 40 MA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	8,00	UN	0,40	3,20
PROLONGADOR REDUTOR VELOCÍMETRO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	18,00	18,00
FLEXÍVEL BOMBA INJETORA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	18,50	37,00
CORREIA VENTILADOR	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	65,00	130,00
CORREIA V AC GIR/ALT/BA	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	2,00	UN	28,00	56,00
SPRAY PRETO FOSCO	AUTO PEÇAS L.M.O LTDA ME	08.299.884/0001-39	1,00	UN	28,00	28,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	45,00	45,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	40,00	40,00
FIO DE CORTE REDONDO 3 X 300 M	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	330,00	MT	0,44	145,20
RETENTOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	10,00	30,00
GAXETA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	9,00	27,00
PRATO GIRATÓRIO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	12,00	12,00
CABEÇOTE DE ASPIRAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	8,00	8,00
BOMBA DE ÓLEO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	PÇ	149,00	149,00
BICO DE EXTENSÃO COMPLETO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	18,50	18,50
TAMPA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	23,00	23,00
PINHÃO DA CORRENTE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	26,00	26,00
CARBURADOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	123,00	123,00
JUNTA PLÁSTICA 1/2''	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	1,00	1,00
ANEL 726695	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	10,50	10,50
GARRA 3/8	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	7,80	7,80

CNPJ: 52.854.775/0001-28
PÇA DR E H OWER SANDOLTH 278
C.E.P.: 15920-000 - Vista Alegre do Alto - SP

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de Outubro/2013.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ/CPF	Qtde	Unid	Preço Unit	Preço Total
KIT REPARO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	KIT	10,00	10,00
EJETOR DE DETERGENTE	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	23,00	23,00
ROLAMENTO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	1,00	UN	23,00	23,00
ANEL ORING 1	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	UN	3,00	6,00
ANEL VEDAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	2,00	PÇ	0,50	1,00
ANEL ANTI EXTRUSÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	UN	4,50	18,00
ANEL	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	UN	1,00	4,00
FILTRO COM VEDAÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	3,00	UN	9,00	27,00
VÁLVULA DE RETENÇÃO	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	PÇ	5,00	20,00
RETENTOR	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	UN	8,90	35,60
GAXETA	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	4,00	UN	9,00	36,00
ÓLEO 20 W 50	AGRIMONTE PRODUTOS AGRICOLAS LTDA	00.320.865/0001-35	0,50	UN	12,00	6,00
PLUG ELETRÔNICO	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	UN	104,50	104,50
KIT BOMBA DE COMBUSTÍVEL	VITOR CESAR CADAMURO ME	07.971.122/0001-74	1,00	KIT	180,00	180,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	35,00	35,00
SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE MAQUINAS E EQUIPAM.	BALANÇA MONTE ALTO LTDA	10.188.797/0002-37	1,00	UN	45,00	45,00
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL PPU	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	68,80	68,80
CARGA DE OXIGÊNIO MEDICINAL 10 METROS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	137,50	137,50
CARGA OXIGÊNIO 03 MTS	OXIGENIO JABOTICABAL LTDA ME	05.482.901/0001-80	1,00	UN	90,00	90,00
APARELHO DE CONDICIONADOR DE AR COM CAPACIDADE DE 12.000 BTU'S - 220 V - COM CONTROLE REMOTO	LUCIANA APARECIDA SIMAO RIBEIRO ME	05.612.909/0001-14	1,00	UN	1.500,00	1.500,00
SERVIÇO MÉDICO HOSPITALAR, ODONTOLÓGICO E LABORATORIAIS	INSTITUTO MEDICO DE DIAGNOSTICO POR IMAGEM	64.923.568/0001-67	1,00	UN	410,00	410,00
					Total:	266.628,31